GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA USUARIO ELABORA  ENERGIASE

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1103-2017 NOMBRE REPORTE:  EGTRRPO00S_ARPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION:  2017-1103
FECHA CAPTURA 25/09/2017 /
) RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS Uk e
BUENO POR: 5,700.00 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2017 ]
RECIBIi DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CINCO MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.
POR CONCEPTO DE: VIAJE A HERMOSILLO SON. PARA ASISTIR A REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL GASODUCTO
SAMAI AYLICA-SASARF Y RFLINION CON | A COMISION FSTATAI DF FNFRGIA DF SONORA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO DEPOSITO
| VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.. N

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: LOPEZ URANGA JORGE | PERIODO: 02/10/2017-04/10/2017

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA . PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) ) . NO. EMPLEADO 1021437
NO. ECONOMICO: ‘ ~ NO. PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO: 9397 - EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 3
( CECDRETARIZ NS (R AN IA 1A h

ORIGEN DEL GASTG),

FORMATO  COMBINACION - -0 IMPORTE NETO
GC 1-3751-1-2-1341000300001-341-1401300-C0101-E20205-18-110117 4,200.00
GC 1-3721-1-2-1341000300001-341-1401300-C0101-E20205-18-110117 1,500.00
-
( B2 R
DESGLOSE DEL PASAJE
a ' - L :
KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO: 10  PRECIO/LITRO: 0.00 COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: 1500.00 CASETAS 0.00
TIFIC . OTROS GASTOS SE GENERA PARA PAGO DE TRASLADOS EN TAXIS.
Jus ACION TOTAL PASAJES: 1,500.00
J
- )
DESGLOSE DE VIATICOS
T T T T
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA N ‘ N°. % TAF?IFA TARIFA ! TOTAL TOTAL ) TOTAL
| - INICIO VT!ERMINOV DIAS iNOCHES DrlA NQCHE ‘ DIA | NOCHE DIA/NOCHE
MEXICO SONORA HERMOSILLO 02/10/20177 04/10/2017 1 2 7600.00 1,800.00 ) 760000 ) 3,600.00 4,200.00
__TOTAL VIATICOS: 4,200.00
TOTAL: 5,700.00
\\

ESTE VII\\TICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE MB COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO
NO MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO
PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA

"RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA

i

i
A(iromzq (74 REVlS&j\ VU BENEFICIARIO
MAURICE

VLA JESUS GUILLERMO MESTA FI C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADM!NITRAT' O

OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

3017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1103-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 25 de septiembre de 2017

C. LOPEZ URANGA JORGE
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
1340000002001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad:  VIAJE A HERMOSILLO SON. PARA ASISTIR A REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL
GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE Y REUNION CON LA COMISION ESTATAL DE ENERGIA
DE SONORA.

Lugar: Periodo:
HERMOSILLO, SONORA, MEXICO 02/10/2017 - 04/10/2017

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la
Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

-,

AlIJ-ORI
M.A JESUS GUILLERMO M STA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RECHCRATERG SR inienil
ESTATUS RESERVADO
Chihuahua
¢ )
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-1103
k y

2 de octubre de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. LOPEZ URANGA JORGE.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

02/10/2017 04/10/2017 HERMOSILLO, SONORA

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

AUTORIZO | | |
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO
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INFORME DE ACTIVIDADES

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

SA - 002

Fecha : 4 DE OCTUBRE DE 2017

‘del Comisionado ( Apellido Patemu Apelhdo Materno y Ncmbre(s)

Num. Oficio de’ Corﬁisién i

ANum .de Empleado :

LOPEZ URANGA JORGE

1021437 2017-1103

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VIAJE A HERMOSILLO, SON. PARA ASISTIR A REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO DEL GASODUCTO SAMALAYUCA SASABE Y

REUNION CON LA COMISION ESTATAL DE ENERGIA DE SONORA.

02/10/2017 SITIO PACIFICO
02/10/2017 SERVICIO DE TAXIS SITIO JET-AEROPUERTO
03/10/2017 SERVICIO DE TAXIS N
03/10/2017 SERVICIO DE TAXIS DANZA DE VENADQ, p. 2\ 5
03/10/2017 SERVICIO DE TAXIS HERMOSILL‘Q‘L\Q
03/10/2017 SERVICIO DE TAXIS
04/10/2017 SERVICIO DE TAXIS '(lp
04/10/2017 AEROPUERTQ,@T&

€ Ec P\‘“( :

A Q (‘,\j

TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE

$240 00/

$250.00
$150.00-"~
$150.00°
$100.0
$100.00
szso.oo(/

$260.00"

_$1,500.00

02/10/2017 |R 136461 SERVICIOS SON E TURIS A.DEC.V. |CONSUMO $450.00”
03/10/2017 16929 OPERADORA TO OBAMPO, S.A. DE C|V. CONSUMO $747.07
03/10/2017 OLYMPUS CAFE CONSUMO "'$65.00«¢"
04/10/2017 GUADALUPE VEGA ZAYAS CONSUMO ~$150.00
04/10/2017 GUADALUPE VEGA ZAYAS CONSUMO —$46.00~"
04/10/2017 FRIGORIFICA CONTRERAS, S A.DEC.V. \ CONSUMO ~$40. 00—//
04/10/2017 H 107363 SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE $1,730.00

Aplicacion Contable Viaticos __ TotalVidticos|  $3,228.07

Cuenta Subcuenta Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que desemperie; Total Gastos $4,728.07

que los datos contenidos en este fdymato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,700.00

puedo hacer acreedor tanto pf el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) $971.93 7

asentados - :

Vo.Bo. COMISIONADO

AUTORIZACION

U/

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE

|

|
C.P. MIGUEL GARCIA SP}LQLA
TI SUBSECRETARIO

DIRECTOR ADMINISTRATIV,

. JQRGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR DE ENERGIA




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua |, Chih., a 29 de Septiembre  de 2017.

Nombre del empleado LIC. JORGE LOPEZ URANGA
Puesto del empleado DIRECTOR DE ENERGIA
Direccién o Departamento DIRECCION DE ENERGIA
RFC LOUJB00430HCH

Namero de empleado 1021437

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE A HERMOSILLO, SON. PARA ASISTIR A REUNION CON EL COMITE

TECNICO DEL FIDEICOMISO DEL GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE Y REUNION CON LA

COMISION ESTATAL DE ENERGIA DE SONORA.

Lugar: HERMOSILLO, SON.

Periodo: DEL 2 AL 4 DE OCTUBRE DE 2017.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

/

M.A. JESUS G. MESTA FTZMAURICE
SUBSECRETARIO

Atentamente:




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA NOWBRE RERORTE S ESIRAROS C Rl

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1103-2017 OFICIO DE COMISION: 2017-1103
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) FECHA CAPTURA: 25/09/2017
INFORME DE ACTIVIDADES / ESTATUS: RESERVADO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONé,MICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: LOPEZ URANGA JORGE NO. EMPLEADO: 1021437

DETALLE DE ACTI\‘IDADES ALIZADA (DESC%PCION BR E MAXIMO 250 CA ACTERE &\
()ad\u(a |4 J < ’/)\;écwco umm/o ci«\ dfo(l\L L
St:mc\“"'lUCc 4 Sarde S, cowo UA e “"““ &( Eg<olo J\l‘w Ve

UVd UWAG eum L4 (v ¢ IKC‘}""‘ ‘“ Caul—t 0 Qﬁ\'«‘m‘ E\M'O\c CL 0¥y

J;%'ULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Quranke s Sestun ((un,k’l‘ecufco, i poebacn o Titeds 8 (}wd" ¢ Relauee
\ T datcownJa A\l Qaredtls oA cmc(c(.]v(q < Syche, el toal &1 W wadh P g

rers Covid Ca/o(Avc«\w‘

C6§T‘;I UCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXfMO 250 CARACTERES): &v (\Am(\‘ A\ QJ ,}’(0(,; ‘}’ SiSv\cy( O d{( ej}da

A waSwd fe ()KHU\S[(VM\ Gy \revA Y Quiyec G .

4 C\A\\A\lc Vg, Ah& K\Ad« \kkﬂ\}‘db Vo\(qu, pﬂc \p\uu\C(()\Q) Cawd (war Uvcu /,NUQVO

co%::&LJsmrﬁs (D‘é;cglpglor}?aﬁ‘s\?gﬂblﬁmm el d" Oreve choy e Pichedy  Sohe kel WMpa d Hraoy

© vy Wpoha \e ghagann A Cluwo A\Erbeds d Clabvebve dead d&: (p v
Le /1o th G“"\lf‘ (‘\'\CCMM( ﬂ\q aﬁludqc*a( \ﬂm Pramay 4 apeyof YY;;(CQS(/ ;(@
ober Aady o ly \Mvmc(()cu, Qa( ded Cwas <\ Q)ad\rc;ﬂ &( walwo @ (Mpung <)
ORIGEN DEL GASTO: CowVreky Cou \g Deeeduncig J&vas\‘ oy Eikacly .

FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3751-1-2-1341000300001-341-1401300-C0101-E20205-18-110117 4,200.00

-

GC 1-3721-1-2-1341000300001-341-1401300-C0101-E20205-18-110117 1,500.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: MPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

Ay (.0

AUTORIZO 'BENEFICIARIO
MA. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Pagina 1 de 1



SITIO

A ~
= - PACIFICO
BOLIVAR Y 2a. coL. cenTro cHiHUAHUA, cHiH. TEL. 410.2929
4

(NOMBRE:
DOMICILIO:
é’f ,/M;; I;‘O?_CIUDAD: )
/TRASLADQ \J
fDE LC//G’ ( Q/Q///a/féx IS
A _
= Do T AR BVEN
’ L"P AJ \vX\
_ Y,
No. DE CARRO: COSTO DE TRASLAQO §

(we 3se0 Jom[ A ]O7) /

IMP_IDEAL 1386

Sitio
Jet-Aeropuerto

SERVICIO|
DE TAXIS

RECIBI de:
La cantidad de $

Bo. Por $

C' C- C-/ J .//

x
~
\—
o~
X
vy
3
-/

Por concepto de: Plic (OVIen I

[
\

Hermosillo, Sonora, a_ U< s

FIRMA



BUENO POR $

[# (50 ,O—‘i}

SERVICIO
DE TAXIS

RECIBI DE:

LA CANTIDAD DE $

POR CONCEPTO DE: H'OTEL SN SEBASTIAN - PEST.
LL TReALON
Hermosillo, Sonora, a O%de OCT del 20 ! 7 .

Danza del Venado
Tribu Yaqui

RECIBI de:

Bo. Por $

(pro==5 -

¥
La cantidad de $

Por concepto de: &Q" Q'VI}{/DI\ = U‘/J‘/ &“m g,(ngﬁ—/“/\

Hermosillo, Sonora, a 03’ de Océ ] del 20 [ ?

FIRMA



SERVICIO <L~ Fepmocitte
DE TAXIS = ,© o=

RECIBI de:
La cantidad de $

Por concepto de: L{ '&U’\ &)L‘d{"lm’\ - Cel/"'llfb ‘iﬁ C’lr)é) .

“ . Hermosillo, Sonora, a_03_de O¢( ‘L del 20&

FIRMA

SERVICIO DE TAXIS s

[ 4lo0 "]
e

RECIBI de:

La cantidad de $

‘z,; (—”70/_@ . (@.j (/Irl"m?/ 5[4;/ gﬁ'{/,%{‘ 1

Por concepto de: (Ji’ﬁ JAC

S O (7" '~, ;
Hermosillo, Sonora, a U2 de "C YL“ £ del 20/ 7

AR

FIRMA



Sitio
Jet-Aeropuerto

SERVICIO
DE TAXIS

RECIBI de:

Bo. Por $

[1,150(' ;L/

La cantidad de $

Por concepto de: l‘—\‘OfIl g’u" Sd;ﬂ&‘i’hh - 4'&0{(1/(’ iYZO

Hermosillo, Sonora, a (34 de OLQ . del 20_( T

FIRMA

AREROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHURHUA
BOLETQ DE TRANSPORTACION TERRESTRE

ZONR: ZONA- 3
ORIGEN: AEROPUERTO CHIHUAHUA
DESTINO: ONA 3

FORMA DE PRGO:

|
VENTANILLA: / (\"
FECHA @4r10-2417 A | /
HORA 10:52 a.f—T, /
TIPO DE SERVICIO: Sedan

MAN$ 2&8 . 80

PRSAJERD 1B5220171084010037161




Servicios Sonorenses de Turismo SA de CV  SST991008KX3
PERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83290 Tel.:(662)2599550 Correo: R 136461

éanéeba”sottr@z reservaciones@hotelsansebastian.com.mx Web: http://www.hotelsansebastian.com.mx 0200717
Folio Fiscal: FOABD1F4-C767-4836-9BC5-453C8A00692E No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000404209008 Hoja1de 1
Fecha y hora de certificacion: 2017-10-03T00:12:19 Lugar, fecha y hora de emision: Hermosillo, Sonora, 2017-10-02722:12:16

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

RFC: GEC981004RE5 i
Empresa: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA N°601, COL. OBRERA. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; C.P.313

50. MEXICO
Fecha Referencia Usuario Concepto Unidad Subtotal IVA Cargo
02-0CT-17 172242 pvr CONSUMO (F:99801124)
02-0CT-17 172242 pvr CENA ADULTO No aplica 387.94 62.06 450.00
Reservaciones al (SON CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) 2;b:)ta|: - 38;'2;
(662)259 -9550 Método de Pago: 01 Niimero Cuenta: o Hospedaje: :
IVA 16% 62.06

i PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
SancSebastian TOTAL: $450.00

Sello Digital del CFDI:

hOGZVL PoCIDESWFGD77EN6AOOUChPH] rOFPRaYGKj+g1STfMcQUVVOdIBWF fBTPMXQdicQhB/+bISRH/1giuh+0S7tDx1zu
G7UVE21i8/3NrnTyv/0/vAa03dQeMbvwPFCadwxU3SRhOnn0gNAebriZzM8g9IMO1PTBORPHUGCDORIF8TtmMiH5GOXNNCZFIZAY Ut
z/hpwx+gtRS80thED+schWTWo82PzKrK3HUDD1‘PRQnuRQAllanBxFTSG]+stwvs69thr'BrE/vum4PP6FAWqukKKan2P
UiQjn1i7NVILE54M10et107Pvwm8jDQGNOXPNG2Q82Rgd8WQ==

sello Digital del SAT:
OAPL/OngXemOuPVCE4jLtVKJJ7MxeAuS3rtv5hJeme171'yZdJnUhjxK/EROa]MVoSonKLquchwQROLNrth3h/1'CPqQYeBG
E‘thJtnlIﬁ\YwdTnKPkXVePMp+jQFNMOlJCQUrAK/LZ9m+CAV7uDFOOr22EMC5EGdJWnOU73yOZoYWXDj906+deLpdCCrGUkM
de/HmUer4tQu9HPFkDHiY8uJUx6jCVQeEJ3romGOBT3mrvTY8xngJprnoBifGY3123uGsSyqx05t4ij11IGeWNBzvjyQ
jh72MONLTt4nPupYjwgFTTAKY+NQXxwmIZ/ivxeFe4NQuoYmw==

cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.0| FOABD1F4-C767-4836-9BC5-453C8A00692E|2017-10-03700:12:19]| hOGZVLPOCIDESWTGD77EN6AOOUChPH]rOFP
naYGKj+g1STchQUVvOdIBwFfBTPmXQdithB/+bI5RH/191Uh+OS7th1zu3NaG7UvE21'8/3NrDTv/o/vAaOSdQeMvaPFCad
wxu35Rh9nnOgNAebri2M899M01PTBoRpHUGCDOR1F8Ttm1‘HSGOxnnczFIzAﬂutz/hpwx+gtRS$DthED+schWTWo82PzKrK3
HUDD1PRQNURQA11pCnBXFT8G1+RzsWVS69EThfBrE/vum4PP6FAWQIX Fn2PRiQjn1iANVILES4M10et107Pvwm8DQGNOX
PNG2Q82Rgd8wQ==|00001000000404998014 | |

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacion del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para [ [=]
descargar el archivo XML visite WWW.FE.LC/9JU4V o utilice el codigo de barras a la derecha:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI E .

(SON CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)
Método de Pago: 01 Nimero Cuenta:
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Factura

SERIE: A

FOLIO: 16929

St s,
FARALLON

DiNA DEL

FECHA: 3/10/2017 21:09:08

MAM DE CORYES

Documento Valido

Clien

R.F

Domicilio

Teléfona Colonia: C.p.:
Ciudad Estado: Pais:

Lugar de
Expedicion

64

SUBTOTAL:
LV.A:

SUBTOTAL:

proPINA:| 11208

TOTAL:| 859.13]

un G

Emitido por

CONTPAQ'




M YMPUS CAFFL
LIN: Y0 VALDEZ
RFC:aavi U30219657
PASEO RIO SONORA Y GALE**  OIFI
CI0 109
- 28 LOCAL 108 HERMOSIL: = oHORA
MEXICO
P.83000 :
‘REGIMEN DE INCORPORACION FLCAL-

+0L10:48618 o
MESERO: - 43
/1072017
PERSUNAS : 1 12:
22:31 PM

CANT. DESCRIPCION 1
MPORTE 7
T MOCHA REGULAR CRAND
56.00 C
T LECHE DE ALMENDRA $
7.00

CAWBI0:

SON:SESENTA ¥ CINCO PESOS 00/100
M.N. .
FORMAS DE PAGO:VTSA: $i5
200 -
D GRALIAS POR SU PREFERENCIA
< ESTE NU ES UN COMPROBANTE FL-

SGAL %

CONTRASENA WIFI: BIENVENILOS

¥¥*50FT RESTAURANT V9.0 PRO
*kx

BIENVENIDO!!

GUADALUPE VEGA ZAYAS

BLVD. MORELOS 948 - 30 Y 31 ZONA CENTRO CP 85000
(662)311-2359

CD. UBREGON, SONORA, MEXICO

RFC: VEZG-470128-U45

rolio  :PSINVENOOOD0O32415 CAJA 1
Fecha  :04/10/2017  05:31 a.m.

Cajero :ANA CRISTINA PARRA
Cliente:PUBLIC

PUBLICO EN GENERAL

Cant.  Descripcion Pt Tmpor te

1.000 HUEVOS ESTRELLADOS 110.00 110.00
1.000 JUGO DE NARANJA NAT 40.00  40.00

Total g 150.00
IVA AL 16% : 15.17
Su Pago-» $150.00 M.N.

Total Unidades :  2.000

Gracias por su Compra!!! Favor de =olicitar su
factura enviando su Cedula de RFC y su ticket al
correo electronico Facturacion@Escalasnack . com

Tel. (662)311-2359



BIENVENIDO!!

GUADALUPE VEGA ZAYAS

BLVD. MORELOS 948 - 30 Y 31 ZONA CENTRO CP 85000
(662)311-2359

CD. OBREGON, SONORA, MEXICO

RFC: VEZG-470128-U45

Folio PSINVENOOOU032423 CAJA
Focha :04/10/2017  05:45 a.m.

Cajero :ANA CRISTINA PARRA
Cliente:PUBLIC

PUBLICD EN GENFRAL

Cont. Descripcion P.U. Importe

1,000 GALLETAS DE AVENA C 2% 60 23.00
1.000 GALLETAS DE AVENA C 23.00  23.00

Total : 46.00
IVA AL 16% : 6.34

Su Pago-> $46.00 M.N.

{
] [

Total Unidades @ 2.000

Gracias por su Compi o ! Favor de Solicitar su
factura enviando su i ula de RFC y su ticket al
corven electrn

Tel. (527 211-2354

MPRESION
FRiC URIFICA CONTRERAS SA DE CV
CARRETERA A SAHUARIPA KM 1 S/N
FARQUE INDUSTRIAL
HERMOSILLO, SONORA

FCOQ20326S8U1

EMITIDO EN:

SUC. AEROPUERTO 2
Blvd Garcia Morales N~~~

Col. La Manga

Hermosillo, Sonora

Tel 662 26104373
Ve

Cte. 1 Fol.

PUBLICO EN GENE

Fecha 04/10/2017(

Cant. Precic

=DELLI
0
« ADO

Ticket
o 1891563+

Jscto. Importe

Articulo
1.000 40.( 000 4000
10738 CAPUCHIN “DIANO
Su Pago 1otal: 40.00
100.0 lva: 0.00
Su Cambio Total: 40.00
60 ("
GR/ ASPC F RENCIA



Servicios Sonorenses de Turismo SA de CV  SST991008KX3

FACTURA

PERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83290 Tel.:(662)2599550 Correo: H 107363
éa”éeba,,%“,éfz reservaciones@hotelsansebastian.com.mx Web: http://www.hotelsansebastian.com.mx 04.0CT17
Folio Fiscal: 08321304-9687-450A-860D-C43C423BC092 No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000404209008 Hoja 1 de 1
Fecha y hora de certificacion: 2017-10-04T06:38:51 Lugar, fecha y hora de emision: Hermosillo, Sonora, 2017-10-04T04:37:31
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales
Huesped: LOPEZ JORGE / Entrada: 02-0CT-2017 09:41:15PM
RFC: GEC981004RES5 - Cliente: 1159 Salida: 04-0CT-2017
Empresa: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tarifa: $795.00

o Habit.: 2074
Domicilio: AVE. VENUSTIANO CARRANZA # 601 COL. OBRERA CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO
Cuenta: 456225
31350
Fecha Referencia Usuario Concepto Unidad Subtotal Imp.Hosp. IVA Cargo Abono
02-0CT-17 mct  HOS HOSPEDAJE 02-OCT-17 No aplica 673.73 13.47 107.80 795.00
03-0CT-17 lcc HOS HOSPEDAJE 03-OCT-17 No aplica 673.73 13.47 107.80 795.00
03-0CT-17 172346 pvr RES RESTAURANT No aplica 120.69 19.31 140.00
\ -~
Reservaciones al (SON UN MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.) z;b:-:)talz daie: 1'42291)&5&
(662)259 -9550 Método de Pago: 04 Niimero Cuenta: 5671 i ’
IVA 16% 23491
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
SancSebstidn Hab.: 2074 Usu.: lcc LUIS CARLOS CORTE CORONADO F.Pago: TDC TOTAL: $1,730.00

sello Digital del CFDI:
J1ZwFuX5LESJDUgsRpMZjmT6szasC2NdLXwNRJD7|vrTYPWn58xDVRSsZpYOBM24Law2
AuYc81fj07011YGC005399fPshvFfanQ7sc8vokruwbxdN2i6+0y183/ZpvSui IXGH
X5 T+IMDFI3ALZKQVI1uGpKv4ubbyw4 j rEmyZHs Xo5dBE rvRXA==
sello Digital del SAT:
133cPizcz/vubpa2QjLP5NelLTfwBKfM2++3xCcZSEM6k8fByaM
KOI4PwmwlgeqYGQqubvdow/+gPdpaC67euD1EcUTAKME3g2A==

cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

8vokruwbxdN21i6+0y183/ZpvSuUiIXGH
Hsx05dBBrvRXA==|00001000000404998014| |

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacion del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para
descargar el archivo XML visite WWW.FE.LC/RVDJR o utilice el cédigo de barras a la derecha:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

(SON UN MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)
Método de Pago: 04 Numero Cuenta: 5671

AfwynNT01125601M11Z2UhES110RMRLOVBMD 1 aDICASRWE/By85t2fvU5/HZt/4nB1.0Jc0gQIHM2LIAVEYFNnK1vy3FYQ

BrI/56InsOFvVubwAInzazvSk9EASrIK
bEV1dA1SVPsDVTpGlaknz1Fdl %Q/Gao

/v/S

03NUUTm2PZ/3FrFg4u9vzHed 1 EOrpENRDkwVYLIRFBNZATN8UatX0FULUJ 157 txI9khddpQm3 rzmb2phxonvcxro/nsFwgS8IH
UVuozIhOBTZsuYbagktRzjk0yTe+31f/k0iQbEO] C/GZosJYthm7cFlDDRo4H1 KakaiiFgulYrfzt6uG48H3AHqlcEEhFGWex0
SKZdwRYKUT4PwSkacq9+Nw1Qoy5CKw6qcXjQH/Guwh9BiChr

|11.0]08321304-9687-450A-860D-C43C423BC092|2017-10- 4T06:38:51|11ZWFuX5LESIDUGSRPMZjmT6xGZzasC2NdLX
wNRJD7MTYPwn58xDVRSsZpYOBMz4Law%BrI/56In50FVubwAInZazvSk9EASr9KAch81 f307011YGC005199fPshvFfabpQ7sc

bEV1dA1SVPsDVTpGlaknz1Fd1gQ/6aDAfwynNT0112s601Mi122UhES]10RMRLOVBM
p1qD9CqSRw5/Bq85t2fvuS/HZt/4nBLOJcogQ1Hm2LIAUEYFnK1yy3FYq6/y/CNxs1+JMDFI3A52ng1qukv4u6byw4jrEmYz

EE
E%



GUEIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADD DE PAGO

RECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/Z 10/70/2017 11:54 AM 1 *4160944»

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: LCUJ136004306X4 JORGE LOPEZ URANGA

DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 143580

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 472.00

TOTAL g72.00 ‘(//’,,
¥SON NOVECIENTCS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

201704160944-DV01397723-818-1110764
NO ZXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN FLASTICO
PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

BUZON, ZONTR1BUYENTE@CHIHUAHUA . GOB . MX
T OFINION ES IMPORTANTE.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Folio Devolucion: ~ 2017-140
FORMATO DE DEVOLUCION DE VIATICOS Fecha: ~ 10/10/2017

%

Chihahua

GOBIERNO DEL ESTADO

Numero Empleado : 1021437

Nombre JORGE LOPEZ URANGA

RFC LOUJB004306X4

Dependencia SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACI

- 1340000002001-DEPARTAMENTO DE ELECTRIFICACION Y AHORRO DE ENERGIA

DATOS DE - - o

Folio Viatico 2017/1103

Importe del Viatico : 5,700.00

Importe Comprobado: 4,728.00

Importe Devolucion: 972.00 Referencia de Captura: 148550

Empleado :JORGE LOPEZ URANGA



